
 

月
つ き

 一
い ち

 
第三十三号 

発行・編集 デイサービス木まち  平成 27年 12月第一版刊行 

編集後記 

・間もなく木まちは開設５年と言う一つの節目を迎えます。利用者様の在宅生活のお手伝いとご家族様の支

援を木のように寄り添いながらやってきました。これからも皆様の支えとなれるようなしっかりした木に

なれるよう頑張って参りますので、宜しくお願い申し上げます！ 

・木まちは時間延長（送迎、夕食提供可能）、時間短縮（午前、午後各３時間～）での御利用（曜日要ご相

談）も可能となっております。お気軽に職員までお問い合わせくださいませ。木まちは地域密着型通所介

護施設として、利用者様の様々なご要望にコミットして参ります！ 

木まち フェイスブック 検索 HP URL http://www.ds-komachi.jp/ 

いよいよ夏本番！しっかり水分を摂って元気に過ごして下さいね！ 

ボランティア来所（一輪会

様） 
 

外出行事（バラ園） 

朗報！！！ 
今年も毎年恒例の 

「デイサービス木まち夏祭り」 

開催致します！ 
今年は開設５周年と言う事もあり、例年以上に

賑やかな一日になる予定です！利用者様は勿

論、ご家族様やご近隣の皆様、ケアマネージャ

ー様、是非お気軽にお立ち寄り楽しんで頂ける

よう職員一同お待ちしております！ 

バラ園だけに、シャーベ

ットもバラの味がして、

とってもおいしかったで

す！ 

今月も認知症予防教室一

輪会の田中様にお越し頂

きました！回想カルタを

使ったすごろくは懐かし

い話あり、笑顔ありで楽し

い時間を過ごされていま

す。 


